1

平成 31 年２月 28 日

各      位

会 社 名  株 式 会 社 Ｐ Ａ Ｌ Ｔ Ｅ Ｋ

代 表 者 名  代表取締役社長 矢 吹 尚 秀

 （コード番号 ７５８７ 東証第二部）

問 い 合 わ せ 先
取締役ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾅﾙｻｰﾋﾞｽ

ﾃ ﾞ ｨ ﾋ ﾞ ｼ ﾞ ｮ ﾝ 本 部 長
井 上 博 樹

 （ＴＥＬ  ０４５－４７７－２０００）

決算説明会開催に関するお知らせ

当社は、平成 31 年２月 12 日付で「平成 30 年 12 月期決算発表の延期に関するお知らせ」のとおり決

算発表を延期したことに伴い、平成 30 年 12 月期決算説明会についても延期しておりましたが、本日平

成 30 年 12 月期決算短信の開示を行ったことを受け、下記のとおり機関投資家・アナリスト向け決算説

明会を開催いたしますので、お知らせいたします。

記

 決算説明会の概要について

日  時：平成 31 年３月 4日（月）17 時 15 分～18 時 15 分

場  所：日本証券アナリスト協会 第 2セミナールーム

     （東京都中央区日本橋兜町 3-3 兜町平和ビル 2階）

講 演 者：当社代表取締役社長 矢吹 尚秀

     当社取締役 井上 博樹

なお、大変恐縮ですが、今回の説明会は機関投資家・アナリストの皆様を対象として開催され

るものです。個人投資家の皆様には、説明会終了後に当社ウェブサイトに説明会の動画を掲載い

たしますので、ご確認くださいますようお願い申し上げます。

以  上